
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 84 DEL 12.10.2017

Reg. gen. N. 235 del 12.10.2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Acquisto Carte d'Identità-Anticipazione somma all'Economa Comunale.

PREMESSO CHE:
• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area Segreteria-

Amministrativa - Affari Generali;
• è necessario provvedere alla fornitura di Carte d'Identità per garantire il regolare funzionamento dei

Servìzi Demografici;
• il costo unitario della carta d'identità si identifica in €. 0,44 cadauna e che il minimo quantitativo che

rilascia la Prefettura è di n. 250 unità per una spesa totale di € 110,00;
• la fornitura è subordinata al versamento della predetta somma per cui si rende necessaria la relativa

anticipazione da parte dell'Economo Comunale;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

VISTO Io Statuto comunale vigente;
DETERMINA

1. eli richiedere alla Prefettura di Messina la consegna di n. 250 carte d'identità — fabbisogno anno in corso
per garantire il regolare servizio di rilascio delle stesse;

2. di incaricare l'Economo ad anticipare la somma di €. 110,00 per consentire il pagamento tramite conto
corrente postale n. 3988 alla Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato Banca D'Italia di Messina
causale: ritiro n. 250 carte d'identità;

3. di imputare la superiore spesa al codice: 01.02.1 del bilancio comunale;
4. di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità

contabile e copertura della spesa, dando atto che, la mancata apposizione di detto visto comporta la
inefficacia della presente e che la liquidazione della spesa inerente sarà nel rispetto della vigente
normativa;

5. eli trasmettere altresì il presente atto per la pubblicazione all'albo pretorio on line.

Forza d'Agro, 12.10.2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA
Dott.s%/ejiiara

L>

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'ari. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone visto di
regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di G 110,00 al codice: 01.02.1 del bilancio comunale.

Forza d'Agro, 12.10.2017
EL V A & A FINANZIARIA


